CONTRATO Nº 33/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2017

PROCESSO Nº 32/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: BIOCYCLUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTO EIRELI ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA DO TIPO C.B.U.Q. -  CONCRETO
BETUMINOSO USINADO À QUENTE, FAIXA “D”- DER/SP, PARA OS SERVIÇOS DE
TAPA BURACOS DE RUAS, AVENIDAS E  RODOVIAS DO NOSSO MUNICÍPIO
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 142.794,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 04/09/2017